
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIAUS SKYRIMO

2022 m. birželio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.84 straipsnio 2 dalimi ir

4.85 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 42 punktu ir

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu bei Bendrojo naudojimo objektų administratoriaus atrankos ir skyrimo

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 20 d. nutarimu

Nr.  567 „Dėl Bendrojo naudojimo objektų administratoriaus atrankos ir skyrimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 22 punktu:

1. S k i r i u 5 metams (nuo 2022 m. liepos 1 d. iki 2027 m. birželio 30 d.)

UAB „Visagino būstas“ (teisinė forma – uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas – Visagino sav.,

Visagino m., Statybininkų g. 24, kodas 155498117, PVM mokėtojo kodas LT554981113, duomenys

kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) Visagino savivaldybėje esančių daugiabučių namų

(pagal priedą) bendrojo naudojimo objektų administratoriumi.

2. P a v e d u UAB „Visagino būstas“ bendrojo naudojimo objektų administravimo

paslaugas teikti pagal Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. TS-103

„Dėl Visagino savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo objektų

maksimalaus administravimo mokesčio tarifo apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“

patvirtintus tarifus.

3. N u s t a t a u, kad UAB „Visagino būstas“, kaip šio įsakymo priede nurodyto

daugiabučio namo bendrojo naudojimo objektų administratoriaus, įgaliojimai pasibaigia įregistravus

gyvenamojo namo butų ir kitų patalpų savininkų bendrijos įstatus arba sudarius jungtinės veiklos

sutartį, butų ir kitų patalpų savininkams balsų daugumą priėmus sprendimą pakeisti bendrojo

naudojimo objektų administratorių, pasibaigus administravimo terminui, taip pat kitais Lietuvos

Respublikos civilinio kodekso 4.250 straipsnyje nustatytais pagrindais.

4. Į p a r e i g o j u UAB „Visagino būstas“ įregistruoti šio įsakymo priede

nurodytų daugiabučių gyvenamųjų namų bendrosios nuosavybės administravimo faktą

Nekilnojamojo turto registre.

5. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Visagino savivaldybės administracijos

direktoriaus 2017 m. birželio 23 d. įsakymą Nr. ĮV-E-605 „Dėl bendrojo naudojimo objektų

administratoriaus skyrimo“.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2022 m. birželio ___ d. įsakymo Nr. ĮV-E-____

priedas

ADMINISTRUOJAMŲ DAUGIABUČIŲ NAMŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Daugiabučio namo

adresas

Daugiabučio

namo unikalus

numeris

Daugia-

bučio

namo

naudin-

gas plotas

Gyvena-

mųjų

patalpų

(butų)

skaičius /

kitų

patalpų

skaičius

Daugia-

bučiam

namui

priskirto

žemės

sklypo

plotas,

ha

Pas-

tabos

1 2 3 4 5 6 7

1. Draugystės g. 1 3098-7000-1010 2058,93 30

2. Draugystės g. 3 3098-7000-2018 2056,16 30

3. Draugystės g. 13 3098-7000-4012 2063,92 30

4. Draugystės g. 15 3098-7000-5014 1974,54 30

5. Draugystės g. 16 3098-8000-3018 1070,45 20

6. Draugystės g. 17 3098-7000-6018 2069,61 30

7. Draugystės g. 18 3099-0000-1014 2725,37 55

8. Draugystės g. 20 3098-8000-4017 1072,45 20

9. Draugystės g. 21 3098-7000-7015 3231,72 60

10. Draugystės g. 22 3098-8000-5014 1065,50 20

11. Draugystės g. 23 3098-7000-8012 5754,10 108

12. Draugystės g. 24 3098-8000-6011 1072,62 20

13. Draugystės g. 25 3098-6000-1016 1974,80 30

14. Draugystės g. 27 3098-6000-2013 1974,78 30

15. Draugystės g. 31 3098-7000-9018 1956,30 30

16. Energetikų g. 6 3098-5000-1011 5180,19 108

17. Energetikų g. 8 3098-4000-1018 1980,28 29

18. Energetikų g. 10 3098-5000-2010 1973,60 30

19. Energetikų g. 12 3098-5000-3017 1974,06 30

20. Energetikų g. 14 3098-5000-4014 5724,51 108

21. Energetikų g. 18 3098-8000-7010 2120,40 36

22. Energetikų g. 22 3098-8000-8017 2005,04 35

23. Energetikų g. 24 3098-9000-1019 2058,88 30

24. Energetikų g. 28 3098-8001-0013 1956,30 30

25. Energetikų g. 30 3098-8001-1010 1956,30 30

26. Energetikų g. 32 3098-8001-2019 3271,35 60

27. Energetikų g. 38 3098-7001-1017 1959,63 30

28. Energetikų g. 44 3098-8001-6019 1070,45 20

29. Energetikų g. 48 3098-8001-8013 1070,45 20

30. Energetikų g. 50 3098-8001-9010 1956,30 30

31. Energetikų g. 54 3098-8002-1018 2214,97 40

32. Energetikų g. 60 3098-9000-2016 4240,80 72

33. Energetikų g. 62 3098-9000-3013 2136,03 40

34. Energetikų g. 66 3099-0000-8017 1954,74 30

35. Energetikų g. 68 3098-8002-2015 1958,99 30



2

1 2 3 4 5 6 7

36. Energetikų g. 70 3099-7000-2010 2198,03 40

37. Energetikų g. 72 3098-8002-3012 2122,62 36

38. Jaunystės g. 1 3098-5000-5011 1970,15 30

39. Jaunystės g. 5 3098-5000-7017 1973,83 30

40. Jaunystės g. 7 3098-3000-1017 1094,64 20

41. Jaunystės g. 11 3098-7001-2014 5353,29 72

42. Jaunystės g. 13 3099-0000-2011 2174,13 40

43. Jaunystės g.15 3099-0000-3016 2171,67 40

44. Jaunystės g. 17 3099-1000-1019 2171,10 40

45. Jaunystės g. 19 3099-1000-2016 3277,60 60

46. Jaunystės g. 25 3098-9000-5019 3190,85 56

47. Festivalio g. 1 3097-7000-1017 2207,77 29

48. Festivalio g. 3 3097-7000-3011 1713,02 23/2

49. Festivalio g. 10 3098-6001-6010 2601,23 50

50. Festivalio g. 13 3098-3000-2010 3141,66 60

51. Festivalio g. 15 3098-3000-3019 3145,97 60

52. Festivalio g. 17 3098-3000-4016 1733,75 30

53. Kosmoso g 4 3097-7000-5017 3480,74 75

54. Kosmoso g. 6 3097-6000-1011 2699,11 55

55. Kosmoso g. 8 3097-7000-6014 2704,92 54

56. Kosmoso g. 14/1 3098-0000-3016 2196,50 45

57. Kosmoso g. 16 3098-0000-4013 2723,79 54

58. Kosmoso g. 18 3098-0000-5010 726,75 15

59. Kosmoso g. 28 3098-6000-4019 6139,67 107/3

60. Kosmoso g. 30 3098-6000-5016 6093,80 107/1

61. Kosmoso g. 32 3097-9000-1015 2199,29 42

62. Kosmoso g. 34 3097-9000-2012 2718,62 55

63. Kosmoso g. 36 3097-9000-3010 1354,35 30

64. Kosmoso g. 38 3097-9000-4018 1368,40 25

65. Kosmoso g. 42 3098-0000-7016 2722,49 55

66. Kosmoso g. 44 3098-0000-8013 2198,64 44/1

67. Partizanų g. 3 3098-0000-9010 2196,50 45

68. Partizanų g. 4 3098-1000-3018 1333,11 29/1

69. Partizanų g. 5 3098-2000-5014 1359,84 25

70. Partizanų g. 6 3098-1000-4018 2667,49 55

71. Partizanų g. 7 3098-2000-6017 723,92 15

72. Partizanų g. 8 3098-1000-5015 759,06 15

73. Partizanų g. 10 3098-1000-6012 1344,97 25

74. Partizanų g. 11 3098-0001-0010 3552,21 70

75. Partizanų g. 12 3098-1000-7010 2198,95 45

76. Partizanų g. 14 3098-1000-8018 742,93 14/1

77. Partizanų g. 16 3098-1000-9015 2770,96 55

78. Partizanų g. 17 3098-1001-0014 711,18 15

79. Sedulinos al. 6 3098-1001-2016 3447,24 49/10

80. Sedulinos al. 7 3098-7001-3011 1964,09 37/1

81. Sedulinos al. 8 3097-7001-1013 1355,90 30

82. Sedulinos al. 9 3098-3002-4010 2106,66 38

83. Sedulinos al. 11 3098-2000-7014 5176,65 105

84. Sedulinos al. 23 3098-8002-7012 2989,73 30/2



3

1 2 3 4 5 6 7

85. Sedulinos al. 46 3099-3000-2014 1090,45 20

86. Sedulinos al. 47 3099-2000-4015 2208,98 39/1

87. Sedulinos al. 53 3099-2000-5012 1076,16 20

88. Sedulinos al. 55 3099-1000-4010 1073,91 20

89. Sedulinos al. 57 3099-0000-4017 1074,50 20

90. Sedulinos al. 61 3098-9000-7013 1075,25 20

91. Sedulinos al. 63 3099-0000-5014 2224,04 40

92. Sedulinos al. 65 3099-0000-6011 2294,83 36

93. Sedulinos al. 67 3098-9000-8010 2172,71 40

94. Sedulinos al. 69 3099-0000-7010 2271,69 36

95. Sedulinos al. 71 3098-9000-9019 2173,66 40

96. Sedulinos al. 73 3098-9001-0018 2227,42 36

97. Statybininkų g. 2 3098-6000-6013 5746,64 108

98. Statybininkų g. 3 3098-8002-8012 2196,64 45

99 Statybininkų g. 9 3098-7001-4012 1058,25 20

100. Statybininkų g. 10 3098-6000-7010 3242,03 59

101. Statybininkų g. 11 3098-7001-5017 1064,99 20

102. Statybininkų g. 13 3098-7001-6014 1064,55 20

103. Statybininkų g. 16 3098-4000-5018 1979,84 30

104. Statybininkų g. 22 3098-8003-0017 1070,95 20

105. Statybininkų g. 

15/62

3098-4000-4016 3220,31 60

106. Parko g. 2 3098-3000-5013 1613,90 44

107. Parko g. 4 3098-3000-6010 3011,16 74/1

108. Parko g. 6 3098-2000-2017 2957,15 92/1

109. Parko g. 8 3098-2000-4011 2356,95 66/5

110. Parko g. 10 3098-3000-7019 1032,80 28/1

111. Parko g. 12 3098-3000-8016 1457,34 46/3

112. Parko g. 13 3097-7000-8010 2702,62 55

113. Parko g. 15 3097-7000-9017 1381,31 25

114. Parko g. 19/1 3097-9000-6012 5358,21 100

115. Parko g. 23 3097-9000-8018 2728,59 55

116. Parko g. 25 3097-9000-9015 1304,77 29/1

117. Taikos pr. 12 3098-1001-3017 1363,82 30

118. Taikos pr. 22 3098-2000-9018 761,49 15

119. Taikos pr. 26 3098-2001-1016 1343,95 30

120. Taikos pr. 30 3098-2001-3010 2172,00 44

121. Taikos pr. 38 3098-2001-5016 1355,70 30

122. Taikos pr. 40 3098-3001-1018 3489,67 54

123. Taikos pr. 42 3098-1001-9011 2730,65 55

124. Taikos pr. 44/19 3098-1002-0010 719,66 15

125. Taikos pr. 46 3098-4000-7012 2730,29 55

126. Taikos pr. 48 3098-6000-8019 1068,41 19

127. Taikos pr. 50 3098-6000-9016 2053,26 35

128. Taikos pr. 52 3098-1002-1019 604,87 11

129. Taikos pr. 70 3098-7001-8016 1959,28 30

130. Taikos pr. 72A 3098-4000-9018 3241,35 59/1

131. Taikos pr. 72B 3098-4001-0017 3235,25 59/1

132. Taikos pr. 72V 3098-4001-1014 3239,15 58/2

133. Taikos pr. 74 3098-7001-9017 1920,04 29/1



4

1 2 3 4 5 6 7

134. Taikos pr. 74B 3098-4001-2011 1974,90 29/1

135. Taikos pr. 78A 3098-6001-1012 1987,66 34/1

136. Taikos pr. 78B 3098-4001-4017 1980,11 29

137. Taikos pr. 80 3098-5001-3013 5655,77 107/1

138. Taikos pr. 82 3098-5001-5019 5646,12 107/1

139. Taikos pr. 84 3098-8003-2011 4655,68 137

140. Taikos pr. 88 3098-7002-0016 5867,56 143/2

141. Tarybų g. 5 3098-7002-1013 1098,55 20

142. Tarybų g. 5A 3098-8003-3018 1071,45 20

143. Tarybų g. 7 3098-0001-6015 2714,69 55

144. Tarybų g. 10 3098-8003-4017 1073,56 20

145. Tarybų g. 11 3098-7002-2010 2123,29 36

146. Tarybų g. 12 3098-8003-5014 2726,55 55

147. Tarybų g. 16 3098-7002-3019 1367,38 25

148. Tarybų g. 21 3098-6001-4015 1049,26 19/1

149. Veteranų g. 8 3098-5001-6016 2726,95 55

150. Veteranų g. 10 3098-5001-7013 1355,70 30

151. Veteranų g. 12 3098-6001-5012 2196,20 45

152. Veteranų g. 14 3098-4001-8017 2186,20 45

153. Veteranų g. 15 3098-3001-4012 2164,24 45

154. Veteranų g. 16 3098-4001-9014 2197,74 44/1

155. Veteranų g. 17 3098-2001-6013 2698,94 55

156. Veteranų g. 22 3098-4002-1010 4890,93 142

157. Vilties g. 2 3097-6000-2010 2682,01 55

158. Vilties g. 4 3097-8000-4013 2462,85 42/2

159. Vilties g. 7 3098-2001-7010 1346,95 25

160. Vilties g. 9 3098-3001-5010 1353,70 25

161. Vilties g. 11 3098-2001-8019 1348,35 24

162. Vilties g. 12 3098-7002-4016 1664,87 30/1

163. Vilties g. 13 3098-2001-9016 1337,30 30

164. Vilties g. 15 3098-3001-6018 1346,95 25

165. Vilties g. 17 3098-3001-7015 1344,22 30

166. Vilties g. 18 3098-4002-2019 1370,85 30

167. Vilties g. 19 3098-3001-8012 1364,08 25

168. Vilties g. 20 3098-4002-3016 2204,01 44/1

169. Vilties g. 21 3098-3001-9014 1376,61 30

170. Vilties g. 23 3098-3002-0016 1350,34 25

171. Visagino g. 2 3097-9001-1011 2732,03 55

172. Visagino g. 5 3097-7001-2010 2720,06 55

173. Visagino g. 9/13 3098-1002-3013 3503,14 54

174. Visagino g. 10 3098-3002-1017 2195,73 45

175. Visagino g. 11 3098-0001-3012 3559,13 52/1

176. Visagino g. 12 3093-5000-1015 1352,50 30

177. Visagino g. 13 3098-5002-2012 729,52 15

178. Visagino g. 14 3098-5002-3010 2077,76 36/2

179. Visagino g. 15 3098-0001-4012 1353,15 30

180. Visagino g. 16A 3098-7002-5013 4587,02 71

181. Visagino g. 17 3098-1002-5019 712,34 15

182. Visagino g. 18 3098-1002-6016 1350,94 25



5

1 2 3 4 5 6 7

183. Visagino g. 21 3098-3002-2014 1373,85 25

184. Visagino g. 23 3098-4002-6019 723,83 15

185. Visagino g. 25 3098-8003-6011 2729,94 55

                                                                  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl bendrojo naudojimo objektų administratoriaus skyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-20 Nr. ĮV-E-282

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-20 08:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-20 08:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-06-20 09:15

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-06-20 09:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-21 08:31 - 2023-04-21 08:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220607.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-06-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-06-21 nuorašą suformavo Liubov Sverčkova

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




